

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES **BALTISTAN**

Phone: 05815-921014 05815-921013 Fax:

DHS-BR-6(9)/Store/2024

Skardu dated

July, 2025

TENDER NOTICE

This Directorate invites Tenders for the Financial Year 2025-26 under regular/Development/special grant for the following subhead of account from the authorized contractors and General Order suppliers. The tenders form can be collected from this Directorate till 29-07-2025 at 11:00 AM and will opened on the same date at 11:30 AM as per below mentioned scheduled:-

Sr.#	Detail of work	Date of opening Tender	Call Deposit (amount)	Status The work will be depended on
01	Purchase of Stationary Items & Times		20000	the availability of funds otherwise, the tender will be
02	Purchase of ORD Items	29-07-2025 29-07-2025	20000	canceled.
04	Davidar/Develonment	29-07-2025 29-07-2025	20000 10000	

- 1. The bidders/contractors who shown unsatisfactory work during last financial year, will not be participated in the tender
- 2. The undersigned can be rejected or accepted one or all tenders under the PPRA Rule 36(1).
- 3. The contractor/bidder will be bound to supply under regular /development / special grant.
- 4. For repair/maintenance of vehicle the bidder must be having his own workshop in district Skardu. 5. For Purchase of stationary items & Printing Material the bidder must be having his own shop in Skardu.
- 6. The bid will be opened on the next working day, if fall the opening date as holiday.

DIRECTOR HEA BALTISTAN SKARDU

از دفتر ڈائر کیٹر ہیلتھ سروسربلتتان سکر دوّ مینڈ رنوٹس

ادارہ ہذاکو ہالی سال26-2025 میں درج ذیل تر قیاتی اغیر تر قیاتی اسپیش گرانڈ کے تحت مختلف کاموں کی انجام دہی کے لیے متعلقہ امور کا تجربہ رکھنے والے ٹینڈر دہگان سے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ٹینڈرز کام کی نوعیت کے مطابق الگ الگ ہوں گے۔ ہرکام کیلئے ٹینڈرالگ سے دینا ہوگا۔ٹینڈر فارم مقررہ تاریخ تک بوقت گیارہ بجے دن آفس ہذا سے حاصل کر سکتے ہیں جو کہ اس دن مجاز نمایندوں یا ٹینڈر دہگان کی موجودگی میں دن ساڑھے گیارہ بجے مندرجہ زیل شیڈول کے مطابق کھولے جا کیلئے۔

كفيت	زرمنانت	ثينڈرفارم	كامى تغميل	الاثنبر
		ٹینڈرفارم کھولنے کی تاریخ		
کام کی نوعیت حکومت کی طرف سے فنڈ زکی فراہمی پر ہوگا	20000/-	29-07-2025	وفتر کے لیے حسب ضرورت سیشزی	1
بصورت دیگرمنسوخ ہوگا۔			اپرنٹیگ کی فراہمی	
ايينا	20000/-	29-07-2025	آرڈ یلینس سٹور کی خربیداری	2
ايينا	20000/-	29-07-2025	گاڑیوں کی مرمت اور مینشینس	3
ايضا	20000/-	29-07-2025	متفرق اشياء کی خریداری	4
ايضا	10,000/-	29-07-2025	مالحيرر يبئر بيلته انشيثيونس	5
	,		(minor repair of Health	
			institutes)	

شرائط:

- ا۔ کسی ایے سپلائر کوجس کی سابقہ کار کردگی غیر تسلی بخش رہی ہواور کی نوٹس دئے گئے ہوں وہ دوبارہ ٹینڈر دینے کا مجاز نہیں ہوگا۔
 - ۲۔ ٹینڈرفارم مقررہ تاریخ تک دفتر ہذا سے حاصل کی جاسکتی ہے۔
 - س_ زیر تخطی کو GB-PPRAرول (1) 36 کے تحت ایک یا تمام ٹینڈر منظور یا مستر دکرنے کاحق رکھتا ہے۔
 - ۳- کام کی نوعیت حکومت کی طرف سے فنڈکی فراہمی پر ہوگا بصورت دیگرمنسوخ ہوگا۔
- ۵۔ ٹینڈرد ہند ہگاں کوریگولر بجٹ، ڈویلیمنٹ (Development) اور پیش گرانٹ کے تحت کام کرنے اور سپلائی دینے کا یا بند ہوگا۔
 - ۲۔ گاڑی کی مرمت کیلیے تھکیدار کا اپناور کشاپ ہونالازمی ہے۔
 - مقرره تاریخ کو تعطیل کی صورت میں ٹینڈر اگلے دن دفتری اوقات میں کھولے جائیگے۔

بلتشان ريجن سكردو